
Uchwała Nr XL/194/2021 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Ryn Reszelski 
dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2022 roku 

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz  art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.), 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Uwzględnia się  ponownie uchwalony wniosek sołectwa Ryn Reszelski w sprawie przeznaczenia 
środków funduszu sołeckiego w 2022 roku na: 

1. Przedsięwzięcie Nr 1 -  Kompleksowe wykonanie instalacji elektrycznej w budynku 
użytkowym przeznaczonym na świetlicę wiejską położonym na dz. nr 10/2 obręb Ryn 
Reszelski  

2. Przedsięwzięcie Nr 2 – Utrzymanie zieleni w sołectwie  
3. Przedsięwzięcie Nr 3 – Kompleksowe wykonanie ogrzewania CO wraz z montażem pieca w 

budynku użytkowym przeznaczonym na świetlicę wiejską położonym na dz. nr 10/2 obręb 
Ryn Reszelski 

Łącznie szacowane koszty realizacji wniosku 18 558, 18 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


